*3764911308*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：曾嘉怡

電話：(05)5522658

傳真：(05)5340467

電子信箱：ylhg20651@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：府社救二字第1062611308號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：衛生福利部來函影本1份(2611308A00_ATTCH1.pdf、2611308A00_ATTCH2.doc、26

11308A00_ATTCH3.xls、2611308A00_ATTCH4.doc、2611308A00_ATTCH5.doc)

主旨：檢送衛生福利部106年度「福利化社區旗艦型計畫人員研

習班」訂於106年4月10至11日於該部衛生福利人員訓練中

心辦理1案，請轉知所屬及所轄社區發展協會踴躍報名參加

，請查照。

說明：依據衛生福利部106年3月17日衛部訓字第1063660098號函

（影附）辦理。

正本：本縣各鄉鎮市公所

副本：本府社會處 2017-03-27
14:43:58